
RK-01-2024-20

počet stran: 1
počet příloh: 1

Smlouva o poskytování služeb v oblasti přenosu dat a rack housingu

pro: jednání rady kraje č. 01/2024 dne 9. 1. 2024
zpracoval: K. Jiráková, P. Pavlinec
předkládá: P. Pavlinec

Shrnutí:

Subjekt: Nej.cz s.r.o. jako poskytovatel, Kraj Vysočina jako klient
Předmět: pronájem telekomunikačního kontejneru a zajištění souvisejících služeb
Realizace: schválení smlouvy
Kvantifikace: 25 000 Kč jednorázově a 5 000 Kč měsíčně

Popis problému:

Kraj Vysočina prostřednictvím předkládané smlouvy získává službu službu rack housing, která
spočívá v pronájmu telekomunikačního kontejneru a zajíštění souvisejících služeb (monitoring,
dohled) v lokalitě Šachotín za účelem propojení tras krajské sítě ROWANet.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Odbor informatiky doporučuje radě kraje rozhodnout o uzavření smlouvy dle materiálu RK-01-
2024-20, př. 1.

Stanoviska předběžné řídicí kontroly:

Příkazce operace (Odbor informatiky): 
Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu (Odbor informatiky): 
Jako správce rozpočtu v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 4 až 10 vyhlášky č. 416/2004
Sb.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
o uzavření smlouvy dle materiálu RK-01-2024-20, př. 1.

odpovědnost: Odbor informatiky
termín: 31. 1. 2024

1 / 1

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2024-20pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2024-20pr01.pdf

